stipulato idoneo contratto d’appalto per l’importo di € 49.180,33 oltre IVA di legge, da sottoporre a 

regolare registrazione con costi di stipula a carico della ditta aggiudicataria;  

10. DI IMPEGNARE la spesa complessiva di previsione per gli appalti annuali pari a € 47.000,00 (euro 

quarantasettemila/00) per l’anno 2026, da imputare nei seguenti capitoli dei B.P. 2026 che presentano la 

necessaria disponibilità, ai sensi dell’art. 183, comma 6, del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i.: 

N. TIPOLOGIA APPALTO SPESE PREVISTE 

(IVA compresa)